ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v gia hạn và chuyển nguồn số
dư tạm ứng ngân sách Huyện
năm 2021 sang năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài chính và Kế hoạch

Xét Tờ trình số 200/TTr-PTCKH.NS ngày 08/02/2022 của Phòng Tài chính
và Kế hoạch, về việc gia hạn và chuyển nguồn số dư tạm ứng ngân sách Huyện
2021 sang năm 2022 (đính kèm văn bản; Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như
sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý
cho gia hạn và chuyển nguồn số dư tạm ứng ngân sách Huyện năm 2021 sang năm
2022 để tiếp tục theo dõi thu hồi tạm ứng ngân sách, với số tiền: 25.339.983.992
đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm tỷ, ba trăm ba mươi chín triệu, chín trăm tám
mươi ba nghìn, chín trăm chín mươi hai đồng). Cụ thể: (Kèm theo Tờ trình số
200/TTr-PTCKH.NS ngày 08/02/2022 của Phòng Tài chính và Kế hoạch).

2. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch phối hợp với Kho bạc Nhà nước Hồng
Ngự và các đơn vị thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- KBNN Hồng Ngự;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số:            /UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày      tháng 02 năm 2022

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH
	Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-18T13:50:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T13:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T13:56:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T13:56:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!